1/1

EDITAL Nº 411/2022

COLETE ENCARNADO

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO POSTO DE TURISMO

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, que por despacho exarado em 19 de maio de

2022, autorizou o alargamento do horário de funcionamento do Posto de Turismo

durante o Colete Encarnado, passando a ser o seguinte:

• Segunda a quinta-feira, dias 27 a 30 de junho – entre as 10h00 e as 20h00;

• Sexta-feira e sábado, dias 1 e 2 de julho – entre as 09h00 e as 24h00;

• Domingo, dia 3 de julho – entre as 09h00 e as 20h00.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E

&

eu,                                                                                                       , Diretor

do Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 23 de maio de 2022

O Presidente da Câmara Municipal,

2022,07,I,ED,411   20-05-2022

		2022-05-23T15:58:42+0100

		2022-05-23T23:36:06+0100